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§ 180 Dnr 2013KSM1094.246 

Namnsättning av nya parken i Tyresö centrum 

Miljö- och samhällsbyggnadsutskottets beslut 

 Nya parken i Tyresö centrum får namnet Stadsparken. 

 

 Kommuninvånarna ska få komma med förslag till namn på parker och gator 

i kommande beslut. 

Reservation 

Marie Åkesdotter (MP) lämnar en reservation i ärendet (bilaga). 

 

Beskrivning av ärendet 

Samhällsbyggnadsförvaltningen fick 2007 i uppdrag att upprätta ett förslag till 

detaljplan för bostadsbebyggelse och stadspark i Tyresö centrum. 

Detaljplanen vann laga kraft 2008. Tanken med en del av detaljplanearbetet 

har varit att skapa ett mer levande centrum med gemensamhetsytor i form av 

bland annat en stadspark. Den nya parken kommer att ligga i anslutning till 

Tyresö view.  

 

Under hösten 2013 utannonserades en namntävling på 

samhällsbyggnadsförvaltningen där tjänstemännen fick möjlighet att komma 

med förslag på namn för den nya stadsparken. 

Samhällsbyggnadsförvaltningen har valt att gå vidare med ett av de inkomna 

förslagen; Centrumparken. 

 

 

Ordförandeförslag 

Ordföranden föreslår att kommuninvånarna ska få komma med förslag till 

namn på parker och gator i kommande beslut. 

Yrkande 
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Anita Mattsson (S) yrkar på att nya parken i Tyresö centrum ska få namnet 

Stadsparken. Fredrik Saweståhl (M) stödjer förslaget. 

Marie Åkesdotter (MP) yrkar på att kommuninvånarna ska få komma med 

namnförslag.  

Beslutsgång 

Ordföranden ställer propositon på Anita Mattssons (S) yrkande om att nya 

parken i Tyresö centrum ska få namnet Stadsparken. Miljö- och 

samhällsbyggnadsutskottetbifaller yrkandet.   

Orföranden ställer propositon på Marie Åkesdotters (MP) yrkande om att 

kommuninvånarna ska vara med och rösta om förslaget och finner att 

yrkandet avslås. Ordföranden ställer proposition på ordförandeförslaget. 

Miljö- och samhällsbyggnadsutskottet beslutar enligt ordförandeförslaget.   

Bilagor 

Tjänsteskrivelse, namnsättning av nya parken i centrum.pdf 

 
  


